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KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SV Griin-WeilR Wasungen

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr

600502
600505
600509
600512
600513
600517
600520
600524
600527

600528

Datum

19.09.2023

04.10.2023

24.10.2023

16.01.2024

06.12.2023

03.03.2024

30.01.2024

13.03.2024

17.03.2024

19.03.2024

Heim

SV Griin-WeilR Wasungen
SV 1970 Meiningen

SV Griin-Weil3 Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
KC 96 Wernshausen

SV 1970 Meiningen Il

SV Griin-Weil3 Wasungen
SG Fortuna Bettenhausen
KSV Auri Schwickershausen

SV Grun-WeiR Wasungen

Einzel-Durchschnitte SV Grin-Weild Wasungen

Gast

SV 1970 Meiningen Il

SV Griin-Weil3 Wasungen
SG Fortuna Bettenhausen
KSV Auri Schwickershausen
SV Griin-WeiR Wasungen
SV Griin-Weil3 Wasungen
SV 1970 Meiningen

SV Griin-Wei3 Wasungen
SV Griin-WeiR Wasungen

KC 96 Wernshausen

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w
1 DreRler, Karla w
2 Eisentraut, Anke w
3 Heimrich, Elfi w

4 Landgraf, Nadine w

5  Moller, Katrin w
6 Miiller, Pascal m
7 Schiecke, Jonas m

8 Schmalz, Kerstin w

9 Walch, Christina w

Alter

61

43

60

35

54

15

18

64

67

SV Griin-Weil Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
SV Griin-WeiR Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
SV Griin-Weill Wasungen
SV Grin-Weill Wasungen

SV Griin-Weill Wasungen

Sp

270,3
270,8
209,0
278,0
263,0
248,0
2425
2428

269,7

95,8
102,8
85,0
129,7
94,3
72,0
95,4
101,1

119,3

@ gesamt

F G Sp \Y A
12,8 366,0 4 2703 95,8
12,2 3736 2 2760 108,0
21,0 2940 1 209,0 85,0
7,3 4077 1 2560 99,0
16,7 3573 1 2680 99,0
22,0 3200 1 2480 72,0
16,8 3379 4 2445 89,0
11,3 3439 3 259,7 1053
7,3 3890 1 257,0 117,0

@ zuhause
F G
12,8 366,0
11,0 3840
21,0 294,0
140 3550
120 367,0
22,0 3200
18,0 3335
12,0 365,0
7,0 3740

Sp

0,0
267,3
0,0
289,0
260,5
0,0
240,5
232,6

276,0

Ergebnis

1360

1671 :

1396 :

1497 :

1607 :

1522 :

1379

1542 :

1138:

1408 :

: 1553

1442

1449

1284

1451

1548

1530

1610

1188

1399

@ auswarts

A F
0,0 0,0
99,3 13,0
0,0 0,0
145,0 4,0
92,0 19,0
0,0 0,0
1018 155
98,6 10,8

120,5 7,5

G

0,0
366,7
0,0
434,0
352,5
0,0
342,3
331,2

396,5
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